Koperasi Mahasiswa Al-Iqtishad Universitas Islam Negeri Datokarama Palu (2019-Sekarang)

Dewan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri

Datokarama Palu (2020-2022)

Komunitas Generasi Baru Indonesia GENBI Komisariat UIN Datokarama Palu (2022-2023)

Palu, 14 Desember 2023 M

1 Jumaddil Akhir 1445 H

Sefti Wahyuningsih

Nim : 19.5.15.0154